



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2023 № 757-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и их финансировании» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 25.01.2023 № 95-пп, от 08.02.2023 № 150-пп, от 27.02.2023 № 233-пп, от 13.03.2023 № 283-пп, от 24.03.2023 № 342-пп, от 29.03.2023 № 367-пп, от 08.06.2023 № 620-пп, от 28.06.2023 № 709-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 10.07.2023 № 757-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па**

1. В Перечне объектов капитального строительства на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в разделе «МАССОВЫЙ СПОРТ»:

в позиции «Реконструкция здания столовой ОБУ «Региональный спортивно-тренировочный комплекс «Сейм» по адресу: д. Дурнево Курского района Курской области*» цифры «15602,55077» заменить цифрами «8883,19071»;

в позиции «ИТОГО» цифры «234074,08825» заменить цифрами «227354,72819»;

в позиции «областной бюджет» цифры «69409,98825» заменить цифрами «62690,62819»;

2) в позиции «ВСЕГО по объектам» цифры «6992606,22277» заменить цифрами «6985886,86271»;

3) в позиции «средства областного бюджета» цифры «3644387,70477» заменить цифрами «3637668,34471».

2. В Перечне строек и объектов для государственных нужд на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденном указанным постановлением, цифры «11983,006» заменить цифрами «18702,366».